
ZARZĄDZENIE NR 23/2007 

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 22 maja 2007 roku. 

 

 

w sprawie; ustalenia wysokości zwrotu kosztów okularów korygujących  wzrok, dla 

pracowników Urzędu Gminy  

 

 

Na podstawie § 8 ust 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach  

wyposażonych w monitory ekranowe ( Dz. U. Nr 148 poz. 973 ), zarządzam co  

następuje; 

 

§  1 

 

Okulary korygujące przysługują pracownikom, którzy spełniają następujące warunki; 

- pracują przy komputerze co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy, tj. co  

  najmniej 4 godziny, 

- stosowanie okularów mają zalecone przez lekarza w wyniku badań okulistycznych,   

  przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej. 

 

§  2 

 

W przypadku zgłoszenia przez pracownika problemów ze wzrokiem, wynikających z 

pracy przy monitorach ekranowych w wymiarze określonym w § 1 niniejszego zarzą-

dzenia, pracownik będzie kierowany na badania lekarskie celem określenia przez 

lekarza profilaktyka potrzeby stosowania przez pracownika okularów korygujących 

wzrok, pomimo posiadania przez niego aktualnych badań profilaktycznych.  

 

 



§  3 

 

1. Ustala się kwotę w wysokości 150,00 zł., do której Urząd Gminy w Łęce  

      Opatowskiej pokryje koszty zakupu okularów dla pracownika tutejszego 

       Urzędu, zgodnie z zaleceniem lekarza. 

2. Refundacja nastąpi na podstawie przedstawionego oryginału rachunku/faktury 

z zakładu Optycznego, wystawionego na Urząd Gminy w Łęce Opatowskiej, 

oraz złożonego wniosku przez pracownika o refundacje poniesionych kosztów. 

       zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwrot kosztów za zakup okularów korygujących wzrok będzie następować nie 

częściej niż  jeden raz w roku.  

 

§  4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2007                                                                                    

                                                                    Wójta Gminy Łęka Opatowska 

                                                                     z dnia 22 maja 2007r.  

 

……………………………………………           …………………………………….. 

     ( imię i nazwiska )                                                             ( miejscowość , data ) 

 

…………………………………………… 

     ( stanowisko )  

                                                                                        Urząd Gminy  

…………………………………………… 

    ( referat )                                                                   w Łęce Opatowskiej  

 

 

 

WNIOSEK O SFINANSOWANIE ZAKUPU OKULARÓW 

 

         Niniejszym wnoszę o wypłacenie kwoty zryczałtowanej / całkowitej * w wyso-

kości 

………………… zł. za zakupione okulary korygujące wzrok do pracy przy kompute-

rze. 

W załączeniu oryginał rachunku / faktury Nr 

…………………………………………….. 

 

                                                                                        

………………………………………… 

                                                                                         ( podpis pracownika )  

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

*/ niepotrzebne skreślić 


